Bezné prijmy - Zakladna umelecka skola
za obdobie od 01.01.2017 do 31.12.2017

Platna mena EUR (v EUR)

Kod Nazov Schvileny Upraveny Plnenie % pln/
200 Nedariové prijmy 29 000.00 30 700.00 31260.89|101.83
220 Administrativne a iné poplatky a platby 29 000.00 29 000.00 29 512.31|101.77
223 Poplatky a platby z nepriemyselného a 29 000.00 29 000.00 29 512.31|101.77

nahodného predaja a sluzieb
223002 Za 3koly a Skolské zariadenia 29 000.00 29 000.00 29 512.31101.77
290 Iné nedanové prijmy 0.00 1 700.00 1 748.58|102.86
292 Ostatné prijmy 0.00 1700.00 1748.58|102.86
292017 Z vratiek 0.00 1700.00 1748.58102.86
SPOLU 29 000.00 30 700.00 31 260.89/101.83




Bezné vydavky - Zakladna umelecka Skola
za obdobie od 01.01.2017 do 31.12.2017

Platna mena EUR (v EUR)

Kod Nazov Schvileny Upraveny Plnenie % pln||
09 Vzdeldvanie 338 880.00 370 820.00 371 422.53|100.16
09.5 Vzdeldvanie nedefinované podl’a 338 880.00 370 820.00 371 422.53 (100.16

urovne
09.5.0= Spolu za Vzdelavanie nedefinované 338 880.00 370 820.00 371 422.53|100.16

podl’a irovne
09.5.0 Vzdelavanie nedefinované podP’a 338 880.00 370 820.00 371 422.53|100.16

urovne
600 Beiné vydavky 338 880.00 370 820.00 371 422.53| 100.16
610 Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné 228 846.00 254 586.00 255 154.31 | 100.22

vyrovnania
611 Tarifny plat, osobny plat, zakladny plat, 194 206.00 211 916.00 212 481.36 | 100.27

funkény plat, hodnostny plat, plat, vratane ich

nahrad
612 Priplatky 30 440.00 34 590.00 34 586.89| 99.99
612001 Osobny priplatok 10 180.00 11 020.00 11 010.74( 99.92
612002 Ostatné priplatky okrem osobnych priplatkov 20 260.00 23 570.00 23 576.15| 100.03
614 Odmeny 4 200.00 8 080.00 8 086.06 | 100.08
620 Poistné a prispevok do poist'ovni 81 640.00 88 880.00 88 928.33 | 100.05
621 Poistné do Vieobecnej zdravotnej poist'ovne 10 200.00 11 780.00 11 784.55| 100.04
623 Poistné do ostatnych zdravotnych poist’ovni 13 350.00 13 510.00 13 499.63 | 99.92
625 Poistné do Socidlnej poist'ovne 58 090.00 63 590.00 63 644.15| 100.09
625001 Na nemocenské poistenie 3 300.00 3 620.00 3611.12| 99.75
625002 Na starobné poistenie 33 050.00 36 120.00 36 124.42 | 100.01
625003 Na drazové poistenie 1 900.00 2 050.00 2 062.90( 100.63
625004 Na invalidné poistenie 6 480.00 7 160.00 7 193.41| 100.47
625005 Na poistenie v nezamestnanosti 2 150.00 2 390.00 2 397.05] 100.29
625007 Na poistenie do rezervného fondu solidarity 11 210.00 12 250.00 12 255,25 | 100.04
630 Tovary a sluzby 27 924.00 26 534.00 26 544.27| 100.04
631 Cestovné nahrady 50.00 50.00 26.70| 53.40
631001 Tuzemské 50.00 50.00 26.70| 53.40
632 Energie, voda a komunikacie 8 945.00 9 380.00 9337.32| 99.54
632001 Energie 7 720.00 8020.00 8 005.53| 99.82
632002 Vodné, stoéné 465.00 605.00 600.59 | 99.27
632003 Po3tové sluzby 760.00 605.00 590.92| 97.67
632004 Komunikaéna infra$truktira 0.00 150.00 140.28| 93.52
633 Material 5990.00 5 400.00 5371.48| 99.47
633001 Interiérové vybavenie 150.00 450.00 481.92 | 107.09
633002 Vypodtova technika 1 060.00 460.00 452.30 98.33
633004 Prevadzkové stroje, pristroje, zariadenie, 200.00 100.00 85.00| 85.00

technika a naradie




Platna mena EUR (v EUR)

Kod Nazov Schvileny Upraveny Plnenie % pln,
633006 Vieobecny material 4200.00 3 640.00 3600.89| 98.93
633009 Knihy, €asopisy, noviny, uéebnice, u¢ebné a 380.00 750.00 751.37| 100.18

kompenzaéné pombcky
635 Rutinna a §tandardna udrzba 1 740.00 1 490.00 143438 96.27
635002 Vypoétovej techniky 250.00 0.00 0.00 0.00
635006 Budov, objektov alebo ich ¢asti 990.00 1 490.00 1434.38] 96.27
635008 Knih, u¢ebnych a kompenzaénych pomdcok 500.00 0.00 0.00 0.00
636 Najomné za najom 50.00 55.00 81.00 147.27
636002 Prevadzkovych strojov, pristrojov, zariadeni, 50.00 55.00 81.00| 147.27
techniky a ndradia
637 Sluzby 11 149.00 10 159.00 10 293.39| 101.32
637001 Skolenia, kurzy, seminare, porady, konferencie, 100.00 230.00 220.00| 95.65
sympoézii
637004 Vseobecné sluzby 3 900.00 2 900.00 2 947.66| 101.64
637012 Poplatky a odvody 1 439.00 1.379.00 1380.74| 100.13
637014 Stravovanie 2240.00 2 380.00 2 466.83 | 103.65
637015 Poistné 120.00 120.00 106.27| 88.56
637016 Pridel do socialneho fondu 2 050.00 2 050.00 2136.09| 104.20
637027 Odmeny zamestnancov mimopracovného 1200.00 1 000.00 950.00 95.00
pomeru
637035 Dane 100.00 100.00 85.80| 85.80
640 BeZné transfery 470.00 820.00 795.62| 97.03
642 Transfery jednotlivcom a neziskovym 470.00 820.00 795.62| 97.03
pravnickym osobam
642015 Na nemocenské davky 470.00 820.00 795.62( 97.03
SPOLU 338 880.00 370 820.00 371 422.53100.16




